
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-34/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 34/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 lipca 2010 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 oraz § 38 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 50/2009 Rektora UKSW z dnia 10 listopada  2009 r. w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia,  po pozytywnej opinii Senatu, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 

1) odwołuje się ze składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia                                          

ks. prof. UKSW dr. hab. Jana Przybyłowskiego - członka, 

2) powołuje się do składu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia                                   

ks. prof. UKSW dr. hab. Jarosława Różańskiego - członka. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


